ORDEN DE COMPRA

RUT: 61.878.950-4 N° 800207
Calle C'higgins 543 (Edificke Plblics 1) Fecha! 1
Valdivia 265-08-2017
58-£3.283827 Mnorizatio por:
Juan Caros Varagua
Transports;
Refarencia Ordan Compra: PFTQ |
A la mencion de:
Emitido para:
CONFECCIONES JAVIS ¥ EL BOTON Enviar al:
GIRD; Cartecckmnes ¥ Venta Prendas da vestlr
RUT: 8.853 Za7-2
DOMICILID; Independencie 555, Valdivia
FOMNO, 82 2208063
DESGRIPCION CANTIBAD | PUNIT VALOR
F £on [} 1583 1% 31833
.00
0,00
0.00
0,00
0,00
Subtotel $31.933
Inpuesos 15,00%
VA - 8067
Otrow v
Totat f,f‘ $ 38000

B
Enc. Finanzas ¥ Adqulsicionas

Comentarios: COMPRA MENOR A UTM

El niimaro 08 lo orten #8 compru dabe aparecer n todas las facturas ¥ cormasponde:

PROVEEDOR NO REGISTRA CONDENAS POR FRACTICAS ANTISINDICALES O RELACIONADAS
AL 15 DE DICIEMERE OE 2918 DE ACUERD©Q A LO INFORMADD EN LISTADO FUBLICADO EN CHILECOMPRAS
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